Begroting 2024

Stichting The Dutch Polar Bears

Projecten / verplichtingen
Bevrijdingstocht / Herdenkingen 80 jr.
Lichtjes op de graven

Website Stichting The Dutch Polar Bears
Rekening Stichting The Dutch Polar Bears
vrienden van de dutch bears
Herdenkingen (Bloemstukken) 15 x
Reiskosten (0,19 per km)

Vergaderings kosten

Film Materiaal onderhoud / uitbreiding
Overige projecten (nieuw)

educatieve programma

Marketing / promotie / presentatie materialen

Boekhouding (e-boekhouden informer online (ANBI free) )

Totaal

Verwachte
kosten 2024

€19.881,00
€ 800,00
€400,00
€ 200,00
€400,00
€ 600,00
€ 500,00
€100,00
€ 1.000,00
€ 500,00
€2.000,00
€ 2.000,00
€0,00

€ 28.381,00

Voor de gedetailleerde opgaaf kun u contact opnemen met Treasurer@TheDutchPolarBears.com

Bedragen gebaseerd op 2023 waar mogelijk

Baten
kas 2023

Gemeente roosendaal bijdrage bevrijdingstocht

Gemeente roosendaal bijdrage Lichtjes op de graven

Donaties

Subsidies

Kosten / Baten

Totaal

€4.382,76
€ 13.000,00
€ 300,00

€ 2.000,00
€10.000,00

€ 29.682,76

€1.301,76




